
Uchwała Nr VIII/82/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 marca 2015r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 
212 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 
2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.700.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  2.700.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.700.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   2.700.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
         
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta                 
                                                                                                              ( - ) 
                                                                                                Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 54 865 159,00 2 700 000,00 57 565 159,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 14 033 861,00 2 000 000,00 16 033 861,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 473 861,00 2 000 000,00 12 473 861,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 100 500,00 500 000,00 1 600 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 500,00 500 000,00 800 500,00

 60017  Drogi wewnetrzne 412 222,00 200 000,00 612 222,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 140,00 200 000,00 422 140,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 507 519,00 - 2 700 000,00 46 807 519,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 613 850,00 - 2 700 000,00 28 913 850,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 378 573,00 - 2 700 000,00 25 678 573,00

  
Razem: 517 898 658,65 0,00 517 898 658,65

 

 Strona 1
BeSTia   


